
AVVISO FRONT  OFFICE 

IN ATTUAZIONE DELL’ART. 8 DEL D.D.G. 199/2020 – BANDO PEO 2020 – A PARTIRE DA 

LUNEDI’ 12 OTTOBRE 2020 FINO A MERCOLEDI’ 28 OTTOBRE 2020 IL SERVIZIO DI FRONT 

OFFICE SARA’ GARANTITO DALLE SEGUENTI UNITA’ DI PERSONALE IN RELAZIONE A 

CIASCUN GIORNO DELLA SETTIMANA, DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 12:00, TRAMITE LA 

PIATTAFORMA DIGITALE TEAMS, PREVIO APPUNTAMENTO VIA MAIL: 

GIORNO NOMINATIVO DIPENDENTE  E-MAIL 

Lunedì Sisani Anna Rita annarita.sisani@unipg.it 

Mastrodicasa Simona simona.mastrodicasa@unipg.it 

Martedì 
 

Passeri Stefania stefania.passeri@unipg.it 

Fagugli Alessandra alessandra.fagugli@unipg.it 

Bock Ursula Cacilia ursula.bock@unipg.it 

Mercoledì Tassi Eliana eliana.tassi@unipg.it 

Tiralti Patrizia patrizia.tiralti@unipg.it 

Giovedì 
 

Polidori Patrizia patrizia.polidori@unipg.it 

Teodori Luca luca.teodori@unipg.it 

Montanelli Alda alda.montanelli@unipg.it 

Venerdì 
 

Bizzarri Daniela daniela.bizzarri@unipg.it 

Guastalvino Barbara barbara.guastalvino@unipg.it 

 

OGNI APPUNTAMENTO DOVRA’ AVERE UNA DURATA MASSIMA DI 15 MINUTI. NELLA MAIL 

DI RICHIESTA DI APPUNTAMENTO SI PREGA DI ANTICIPARE L’OGGETTO DEI CHIARIMENTI 

RICHIESTI. 


